
 

ZEISS classification: Restricted

 
 
 

お取引先様各位 
2025 年 10 ⽉吉⽇ 

〒102-0083 東京都千代⽥区麹町 2 丁⽬ 10 番 9 号 
カールツァイス株式会社 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 

誠に勝⼿ではございますが、社員研修に伴い下記⽇程を臨時休業とさせていただきます。尚、休業期間中は通
常より少ない⼈数でのご対応となりますため、お問い合わせにお時間をいただく場合がございます。 

 

お得意先様並びにお客様におかれましては、多⼤なるご迷惑をお掛けいたしますこと、⼼よりお詫び申し上げます。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

休業⽇   2025 年 11 ⽉ 20 ⽇（⽊）〜 21 ⽇（⾦） 

営業再開⽇時  2025 年 11 ⽉ 25 ⽇（⽕）9:00 AM 

 

休業期間中においては、下記にてご連絡を承ります。休業期間中に頂きましたお問い合わせへのご対応は、11 ⽉
25 ⽇（⽕）以降に順次⾏ってまいります。通常よりもご対応までお時間をいただく場合がございますことを予めご
了承ください。 

 

営業に関するお問い合わせ TEL : 0570-00-1846 

修理に関するお問い合わせ TEL : 0570-00-1949 

Mail : tscrm.microscopy.jp@zeiss.com 

以上 


